
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Ayurvitta Triphala W Płynie 1L
 

cena: 113,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent AYURVITTA

Opis produktu
 

ASEEM TRIPHALA W PŁYNIE Triphala w płynie - Bio Slim Liquid to w 100% naturalny sok z dziko rosnących i ręcznie zbieranych
owoców. Ten wyjątkowy sok nie zawiera żadnych sztucznych składników, konserwantów, wody, aromatów czy cukru. Triphala w płynie
powstaje według zasad ajurwedy. Nie powstaje z proszku, suszu czy metody liofilizacji

Wielu specjalistów zwraca dziś szczególną uwagę na stan naszych jelit i prawidłową wagę ciała. Triphala to wyjątkowa mieszanka
trzech wspomagających się wzajemnie roślin - Amla, Bibhitaki i Haritaki.  Wspiera funkcjonowanie jelit, poprawia trawienie oraz pomaga
chronić wątrobę (Bibhitaki)

Triphala jest jednym z najważniejszych suplementów ajurwedyjskich i działa korzystnie na cały przewód pokarmowy. Ze wszystkich
dostępnych Triphali na rynku, największą skuteczność wykazuje Triphala w płynie, ponieważ jako jedyna zachowuje wszystkie swoje
cenne właściwości

Amalaki:• wspiera prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego Tzw. Amla (Indian Gooseberry, Emblica officinalis). Związana
jest z ajurwedyjską energią “PITTA” oraz żywiołem ognia. Ma bardzo gorzki i kwaśny smak. Znana jest od tysięcy lat jako jedno z
najbogatszych źródeł witaminy C (posiada jej więcej niż cytryna) Amla to również bogate źródło antyoksydantów, flawonoidów i
karotenów

Bibhitaki: pomaga chronić wątrobę wspiera perystaltykę jelit wspiera trawienie i wydalanie pomaga utrzymać prawidłowy poziom
cholesterolu pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi Tzw. Beheda (Bellirica Myrobalan) Jej główne działanie pomaga w
schorzeniach związanych z płucami, wątrobą oraz sercem.  Związana jest ajurwedyjską energią “KAPHA” oraz żywiołem ziemia – woda.
Ma słodko – gorzki i bardzo cierpki smak. Bibhitaki zawiera około 35% olejów oraz 45% białek, które korzystnie działają na podwyższenie
frakcji HDL (tzw. dobry cholesterol) Haritaki (Migdałecznik Chebułowiec)wspomaga regularność wypróżnień, pomaga zrównoważyć
poziom gazów (wzdęć)wspiera funkcjonowanie jelitwzmacnia libido Tzw. Harada (Chebulic Myrobalan) Jej główne działanie pomaga w
schorzeniach związanych z sercem, układem krążenia jak również w chorobie spastycznej jelita cienkiego i grubego. Związana jest z
ajurwdyjską energią “VATTA” oraz żywiołem powietrza. Ma sześć ajurwedyjskich smaków w których najbardziej wyczuwalny jest gorzki.

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
Owoce Haritaki bogate są w taninę, fruktozę oraz aminkowasy, zawiera również kwas sukcynytowy i sitosterol. Dobroczynne
oddziaływanie owoców: Amla, Bibhitaki i Haritaki  na cały układ trawienny sprawia że, Triphala w płynie to skuteczna "broń" w walce z
otyłością. Składniki owoców regulują pracę jelit i pobudzają je do szybszego trawienia. Dzięki czemu resztki pokarmu nie zalegają w
jelitach, co korzystnie wpływa na obniżanie się wagi ciała.Triphala to również skuteczne i naturalne rozwiązanie na wiele
dolegliwościtakie jak: uporczywe biegunki wzdęcia zgaga zaparcia niestrawność kurczowe bóle jelit zatrucia organizmu obniżone
wchłanianie substancji odżywczych podwyższone ciśnienie krwi diverticulosis (uchyłkowatość jelita grubego) zespół wrażliwego jelita i
wrzodziejące zapaleniu jelita grubego otłuszczenie wątroby i serca wirusy, bakterie i grzyby toksyny w krwi i wątrobie kamienie dróg
moczowych uszkodzenie nabłonka (pomocny przy odbudowie nabłonka) starzenie się organizmu (wzmacnia wzrok, włosy, jasność
umysłu i głos) nadwaga zapalenie oczu tłuszczaki ma działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne i przeciwzapalne Dzięki wyjątkowej
mieszance trzech wzajemnie wspierających się owoców, Triphala powoduje odnowę nabłonka w przewodzie trawiennym. Łagodne
właściwości przeczyszczające składników owoców z jakich powstaje sok Triphala przyczyniają się do efektywnego oczyszczenia jelita
grubego a co za tym idzie utrzymują go w dobrej kondycji nie powodując przy tym bolesnych skurczów oraz podrażnień. Sok z Triphala
wykazuje również właściwości rozkurczowe, dzięki czemu następuje obniżenie nadciśnienia tętniczego

Użyć: Zalecana dzienna porcja 30 ml 2 x dziennie, przed jedzeniem. Kobiety w ciąży i karmiące po konsultacji z lekarzem. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Informacje dodatkowe: Po otwarciu przechowywać w lodówce. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. WSTRZĄSNĄĆ PRZED UŻYCIEM! Bez dodatku
konserwantów! Wyprodukowano w Indiach Skład w dziennej porcji (60 ml): Amla 60 mg, Bibhitaki 30 mg, Haritaki 30 mg (Sok z Amla
33,33%, Bibhitaki 33,33%, Haritaki 33,33%)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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